
UCHWAŁA NR II /11/06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 01 grudnia 2006 r.

w  sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

             Na podstawie § 82 ust. 2 Statutu Gminy Kamieńsk uchwalonego 
uchwałą Nr VII/71/03 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 13 marca 2003 r. 
uchwala się, co następuje:

             § 1. W wyniku głosowania jawnego na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kamieńsku powołuje się r. Jana Jakubczyka.

                   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


